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ACTA
MODIFICACION DE PLANTILLAS JURIDICAS 2019/2020

DIRECCION PROVINCIAL DE EDUCACION DE PALENCIA

En Palencia, siendo las 10:15 horas del
dia 23 de enero de 2019, se relinen en las
dependencias de la Direccidon Provincial
de Educacion, los asistentes al margen
relacionados, para mantener una reunion
previa a la que se celebrard en los
Servicios Centrales de la Consejeria de
Educacion, derivada de la Mesa Sectorial
de Educacién, con arreglo al siguiente

ORDEN DEL DiA

PUNTO PRIMERO: Modificacion de las
plantillas juridicas del cuerpo de Maestros.

PUNTO SEGUNDO: Modificacion de las
plantillas juridicas de otros cuerpos
docentes.

PUNTO PRIMERO: Modificacidén de las
plantillas juridicas del cuerpo de Maestros.

Inicialmente, se da la bienvenida a
todos los presentes a la reunidon para tratar
los puntos indicados en el Orden del Dia.

Tras el estudio de la propuesta de
modificacion de plantillas juridicas del
cuerpo de maestros, presentada
previamente por la Administraciéon, y de
las alegaciones remitidas por las
Organizaciones Sindicales firmantes se ha
llegado al resultado que se recoge en el
ANEXO I

| PUNTO SEGUNDO: Modificacién de las plantillas juridicas de otros cuerpos docentes.

Tras el estudio de la propuesta de modificacion de plantillas juridicas de otros

cuerpos docentes distintos al de maestros, presentada previamente por la
Administracion, se ha llegado al resultado, que se recoge en el ANEXO II.
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MODIFICACIONES DE UNIDADES Y PLANTILLAS JURIDICAS.

ANEXO |

PROPUESTA DEL CUERPO DE MAESTROS. CURSO 2019 - 2020

% PALENCIA Etapas: 1 2 3 1 2 3
LOCALIDAD - , . Observaciones RESULTADO
%“ CENTRO UNIDADES + PUESTOS de la Unidad o Puesto DE LA REUNION
codigo (ltinerancias...)

ALAR DEL REY . f
CEIP CERVANTES PRI | A | PRI R e Cg'UTné;ILgS
34000086 - .

ASTUDILLO |
CEIP ANACLETO OREJON El i T e El A | - ‘ Ef,%’ii%’?g,\‘
34000189 .

BEGERRIL DE CAMPOS \

CRA CAMPOS DE CASTILLA PRI A PRI | A | - I -1 Cglt’T'\é’;ILgs
34003604 .

PALENCIA '

CEIP MARQUES DE SANTILLANA El +#oHH ACUERDO
34001421 I

PALENCIA | |
CEIP PADRE CLARET i et T EF A CE:JTI\QPR%S
34002964 I [ I

PALENCIA i
CEIP PADRE CLARET | EFBil | +1| = | +1 C(F:UUTAS;%S
34002964 . - |

PALENCIA

| CEIP RAMON CARANDE Y THOVAR El A A El A cg:JThéEgs
34003117 o N _ B (1|

PALENCIA
CEIP RAMON CARANDE Y THOVAR El U Eif,’iEETSN
34003117

PALENCIA T
CEIP SOFIA TARTILAN [ EFBil | +1 | — | +1 ACUERDO

-1 34001443 ;

VELILLA DEL RIO CARRION | CUMPLE
CEIP NTRA SRA DE ARENOS PRI A |1 PRI A |- CRITERIOS
34002642 | |

VENTA DE BANOS ' -

CEIP ANGEL ABIA - e El + | 1|+ ACUERDO
g/ 34000256

VILLALOBON [

) ESPERAR
L GEIP VILLALOBON El Rl e El szl H1 [ e EVOLUCION
N 34007101 L = —
£ /IVILLALOBGN .

| NO CUMP
,./ CEIP VILLALOBON PRI e | H1 | e PRI e Rl c%ﬁ:mof
| 34007101 — ! S i U
VILLALOBON
NO CUMPLE
@ CLIM VILLALOBON e Bt s Fl e | 1] e CRITERIOS
., | 34007101
| 1" [VILLAMURIEL DE CERRATO
i CEIP GOMEZ MANRIQUE Fi e | e ACUERDO
34003348 I
AGUILAR DE CAMPOO '
» NO CUMPLE
CEIP CASTILLA Y LEON - e | mn | ome ALiti | = ! A | - CRITERIOS
34000013 . ) _ |}
/|AGUILAR DE CAMPOO NO CUMPLE
CEIP CASTILLAY LEON AL e IR B e CRITERIOS
34000013 = ! _

AGUILAR DE CAMPOO N NO CUMPLE
CEIP CASTILLAY LEON oo | mmn [ ome PTiti | == | 1| - CRITERIOS
34000013 | ]

.. |AGUILAR DE CAMPOO NO CUMPLE

\I™] CEIP CASTILLAY LEON e PT weicl| +) == CRITERIOS

34000013
! |BECERRIL DE CAMPOS ESPERAR
CRA CAMPOS DE CASTILLA PTith | — | +1 | EVOLUCION
~_ /7 [\p4aoo3so4 . !
\\ AERRERA DE PISUERGA " NO CUMPLE

-] CEIP NTRA. SRA. DE LA PIEDAD PTiti | -~ -1 | - CRITERIOS

P3a3001091 . —

HEHRRERA DE PISUERGA | NO CUMPLE

EIP NTRA SRA. DE LA PIEDAD e PT | |- CRITERIOS
L /34001001 I

PALENCIA NO CUMPLE
CEE CARRECHIQUILLA EF | Rl e CRITERIOS

| 34001881, ) = :

PALENCIA NO CUMPLE
CEE CARRECHIQUILLA ESP | - +1| - AL e | | CRITERIOS

., 34001881 | = ——

IPALENGIA NO CUMPLE
CEE CARRECHIQUILLA MU e | ] CRITERIOS
34001881 |
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MODIFICACION DE PLANTILLAS JURIDICAS. CURSO 2019-2020.
PROPUESTA DE RESTO DE CUERPOS.

PALENCIA
o =
& = AT .
., , . LOCALIDAD ENSENANZAS
... = \; ‘-'__.‘,"'CENT-RD ' RETTRE RESULTADO
Sty : Cp. * Esp. + -
590 GE [ 1 CUMPLE CRITERIOS
590 GEb 1 0 CUMPLE CRITERIOS
. |Aguilar de Campoo
IES SANTA MARIA LA REAL 591 IE 0 0 ESPERAREVOLUCION
34003932
590 SEA 1 0 ACUERDO
591 SC 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
590 LA 0 1 CUMPLE CRITERIOS
Carién de los Condes
IES SEMTOB 590 cc 1 0 ACUERDO
34000581
590 EC 1 0 ACUERDO
530 o a 1 CUMPLE CRITERIOS
590 EF [ 0 ESPERAREVOLUCION
Guardo
IES GUARDO 591 IE ] o ESPERAREVOLUCION
34007159
590 SEA [ [ ESPERAREVOLUCION
591 sC 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
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MODIFICACION DE PLANTILLAS JURIDICAS. CURSO 2019-2020.

PROPUESTA DE RESTO DE CUERPOS.

PALENCIA
ENSENANZAS
LOCALIDAD RESULTADO
CENTRO
Cp. Esp. +
597 LL 0 CUMPLE CRITERIOS
590 Lc 1 ACUERDO
5540 IN 1 ACUERDO
591 s¢C ' ACUERDO
590 MA 1 ACUERDO
Palencia
IES TRINIDAD ARROYO
34001893
590 FQ 1 ACUERDO
530 AL ] ESPERAREVOLUCION
591 IE ] NO CUMPLE CRITERIOS
591 EST o ESPERAREVOLUCION
590 OE 0 NO CUMPLE CRITERIOS
591 sc 1 ACUERDO
591 PGA 1 ACUERDO
591 PCO 0 ESPERAREVOLUCION
Palencia
IES VIRGEN DE LA CALLE 590 OGE 0 NO CUMPLE CRITERIOS
34001901
591 cP 0 ESPERAREVOLUCION
590 MA o NO CUMPLE CRITERIOS
590 ol 0 NO CUMPLE CRITERIOS

2/4



MODIFICACION DE PLANTILLAS JURIDICAS. CURSO 2019-2020.

PROPUESTA DE RESTO DE CUERPOS.

PALENCIA
LOCALIDAD 5 . ENSENANZAS RESULT
= CENTRO «: 2ol TRttt e Ao
i’ Cp. - Esp. + -
591 sc [ 0 NO CUMPLE CRITERIOS
Palencia
1ES ALONSO BERRUGUETE
34001911
590 OE 0 (] NO CUMPLE CRITERIOS
591 sc 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
530 GE [ 0 NO CUMPLE CRITERIOS
Palendia
1ES JORGE MANRIQUE 590 FQ 0 0 ESPERAREVOLUCION
34001947
590 =122 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
590 MA 1 0 ACUERDO
597 cs 0 1 CUMPLE CRITERIOS
Palenaa
IES VICTORIO MACHO 590 GEb 1 0 CUMPLE CRITERIOS
34003038
591 sc 1 0 ACUERDO
591 MV [ 0 NO CUMPLE CRITERIOS
Palencia
CIFP CAMINO DE LA MIRANDA
34007007
591 sc 0 ] NO CUMPLE CRITERIOS
Paredes de Nava
[ESO TIERRA DE CAMPOS san FR 0 1 CUMPLE CRITERIOS
34003920
|Saldana
|ES CONDLS DE SALDAKIA 590 GE 0 1 CUMPLE CRITERIOS
34003750
580 Dl 0 1 CUMPLE CRITERIOS
591 PGA ] 1 CUMPLE CRITERIOS
Venla de Banos
|IES RECESVINTO
34003749
590 AE 0 1 CUMPLE CRITERIOS
590 EC 0 0 ESPERAREVOLUCION
Villamuriel de Cemato
IESO CANAL DE CASTILLA 530 GE i} 0 NO CUMPLE CRITERIOS
34003907
Aguilar de Campoo
SEDE AGUILAR DE CAMPOO 590 Of [ 0 NO CUMPLE CRITERIOS
34700047
Palencia
SEDE PALENCW 591 56 ] o NO CUMPLE CRITERIOS
34700084
Palenca
CENTR( DE EDUCACION DE
CRITER
PERSONAS ADULTAS SAN JORGE s se ' 0 NO CUIPLE CRITERIOS
34003087
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MODIFICACION DE PLANTILLAS JURIDICAS. CURSO 2019-2020.

PROPUESTA DE RESTO DE CUERPOS.

PALENCIA
ACTA NEGOUACION 0055 REUNION FROV,
LOCALIDAD . ENSERANZS
E;
CENTRO - . RESULTADO
Cp. Esp. +

Palencia

ESCUELA DE ARTE 590 OE 0 NO CUMPLE CRITERIOS
34001959
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ANEXO |
PALENCIA Etapas: 1 2 3 1 2 3
LOCALIDAD Observaciones RESULTADO
CENTRO UNIDADES PUESTOS de 1a Unidad o Puesto DE LA REUNION
codigo (Itinerancias...)
PALENCIA i | [
CEIP AVE MARIA wenwmn | e AL iti +1 | +1 |+ Sin ambito de itinerancia ACUERDO
34001728
PALENCIA
CEIP BLAS SIERRA o | I T e A R 'é%ﬁ‘é'g%:
340013091 . | B | §
PALENCIA
CEIP BLAS SIERRA S | - AL | |+ | Nciﬁ‘é’;‘l’;f
34001394
PALENCIA
CEIP JORGE MANRIQUE R e e | YR R “é%ﬁ‘é"g;f
34001431 . - N i =
PALENCIA |
CEIP JORGE MANRIQUE PO | N i e AL | = #1 | “(‘:ORICT:"F:‘E)L:
34001431 .
PALENCIA | Se elimina la itinerancia de AL
CEIP JUAN MENA DE LA CRUZ ALiti | == | == | == | |en elCEIP Ave Maria de ACUERDO
34001418 . Palencia
PALENCIA
CEIP PADRE CLARET SOV ISROn) st | I YT I (S A "é‘;i‘é'sgg
| 34002064 | L ‘
PALENCIA i _
[
CEIP PADRE CLARET 25 g smes| AL e "‘Cc;‘CTLE’“é'I‘;LSE
34002964 |
JPALENCIA
CEIP PAN Y GUINDAS B I e PT | oo | #1 | = N&ﬁ:’:ﬁg
34003257 . | | | )
“IPALENCIA
CEIP PANY GUINDAS S| [ . AL | | #1 | Poietiive
34003257
PALENCIA
CEIP RAMON CARANDE Y THOVAR e ALiti | == | A | s T:()RﬁléhRAE)LSE
ﬂ- | 34003117 i L i B L
PALENCIA
L a CEIP RAMON CARANDE Y THOVAR AL o "'C?“CTE“RAIPOLSE
D[4 ]| 34003117
PALENCIA
_F;‘ /| celp soFiA TARTILAN PR [ s g PT | e | #1 | "é%ﬁ‘é"é'%:
34001443 . N ) 3 J
A PALENCIA
\ CEIP SOFIA TARTILAN AL | | = "é%ﬁ‘é':g;f
34001443 |
PALENGIA
: . NO CUMPLE
5 IES ALONSO BERRUGUETE wis: e | [asee PT e | ¥ | e CRITERIOS
34001911 |
PALENCIA
NO CUMPLE
IES Al ONSO RERRUGUETE AL e | CRITERIOS
- 34001911
) SALDANA o
i CEIP VILLAY TIERRA e e e | e || PR | ]| NO CUMPLE
CRITERIOS
| 34002231 3 :
SALDANA
. NO CUMPLE
. | CEIP VILLAY TIERRA PT e | #1 | e CRITERIOS
34002211
VILLAMURIEL DE CERRATO
" . NO CUMPLE
CEIP PRADERA DE LA AGUILERA Rl AL iti o B CRITERIOS
34003154 EEE— S - = R
VILLAMURIEL DE CERRATD
NO CUMPLE
CEIP PRADERA DE LA AGUILERA AL e | #1 | e CRITERIOS
34003154 . .
PALENCIA 1
- NO CUMPLE
CEIP AVE MARIA wis | o COiti | —-| -4 | - CRITERIOS
34001728, e
PALENCIA NO CUMPLE
CEIP AVE MARIA e co w1 e CRITERIOS
34001728 . i
SALENCIA
J . NO CUMPLE
b DEIP BLAS SIERRA =ex o | o CO it | L I CRITERIOS
4001391 . __ I 1 ==
PALENCIA
NO CUMPLE
) }tm BLAS SIERRA R e et e CO | wm| ¥ CRITERIOS
A=Y/ 34001291 .
PALENCIA . NO CUMPLE
CEIP CIUDAD DE BUENOS AIRES - COiti e T A CRITERIOS
\ 14003026 |
r Y PALENCIA » NO CUMPLE
~ CEIP JUAN MENA DE LA CRUZ S CO iti | - CRITERIOS
g 34004418, — [ =
/?'/ PALENCIA NO CUMPLE
¢ .\ | CEIP JUANMENA DE LA CRUZ A - co e | #1 | CRITERIOS
34001418 |

MODIFICACIONES DE UNIDADES Y PLANTILLAS JURIDICAS.
PROPUESTA DEL CUERPO DE MAESTROS. CURSO 2019 - 2020
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MODIFICACIONES DE UNIDADES Y PLANTILLAS JURIDICAS.
PROPUESTA DEL CUERPO DE MAESTROS. CURSO 2019 - 2020

ANEXO |
] PALENCIA Etapass 1 2 3 1 2 3

/[LOCALI DA_D s 3 - [ F7 ) . Observaciones RESULTADO
CENTRO; - | s . .. UNIDADES - - PUESTOS de la Unidad o Puesto DE LA REUNION
ﬁ:aédiggﬂ: A =2 O % s 7 (ltinerancias...)

PALENCIA ‘ [
CEIP PAN Y GUINDAS = coiti | +1 | +1 ‘ +1 ACUERDO

= | 34003257
PALENCIA [
- CEIP RAMON CARANDE Y THOVAR coiti | — | 4| = "(';)Rﬁ:g%;

34003117 . ] | | = —

PALENCIA i T i
CEIP RAMON CARANDE Y THOVAR A co | _— "é%ﬁgg%&f
34003117 | |

PAREDES DE NAVA T
CEIP ALONSO DE BERRUGUETE ‘ COiti | = | +1 | - N&ﬁ:g%:
34002010 |

SALDANA [
CEIP VILLA Y TIERRA e e co e 42| - EI\E/SOTEJ}E‘,?SN

r 24002231 |

TORQUEMADA T
CEIP HEROES DE LA INDEPENDENCIA e | e COiti | == | #1 | - EI\E/%FL%%?SN
34002568 . | |




